Klassenvertreter

ElternForum 2023/24

Klasse Name Vorname Adresse Telefon E-Mail |Funktion
Kindergarten
Kigal |Peterhans Sarina Blintefeldstrasse 15 076 475 00 27 sarinapeterhans@outlook.com
Kigal |Redzic Merisa Mattenweg 4 078797 1307 merisa_pidro@hotmail.com
Kiga2 [Wust Andreas Hochrdtistrasse 20 0797438024 |andreas.wuest@hotmail.com
Kiga2 [Wyttenbach Marco Pilatusstrasse 2 076 38729 20 marco.wyttenbach@bluewin.ch
Kiga3 [Righetti Nadia Blintefeldstrasse 9 078 6829028 svennadia83@gmail.com
Kiga3 |Yildiz Uzeyir Liseliweg 2 076 41479 84  |yildiz.uezeyir@sunrise.ch
Kiga4 |Zulauf Tamara Obere Parkstrasse 6 07889848 44  |zulauf.tamara@gmail.com
Kiga 4 Merker Naemi Tannhiibelweg 6 078 72400 54 naemi.merker@gmx.ch Co-Préasidium
1. und 2. Klassen
la Merker Naemi Tannhibelweg 6 07872400 54 naemi.merker@gmx.ch
la Rutschlin Nela Stollenweg 6 078 664 74 56 1108rutschlin@gmail.com
1b Zulauf Tamara Obere Parkstrasse 6 078 89848 44  |zulauf.tamara@gmail.com
1b Haueter Pia Gislifluhstrasse 6 07887006 12  |pia.haueter@gmx.ch
2a Polin Jeannette Lilienstrasse 6 0787262899 |jeannette.polin@hotmail.com
2a Wyttenbach Marco Pilatusstrasse 2 076 38729 20 marco.wyttenbach@bluewin.ch
2b Schaffner Agnieszka Geissmattstrasse 10 077 464 27 47 agnieszka.schaffner@schulen-aargau.ch
2b Moretto Davide Hauptstrasse 80 0798242710 |davide moretto@hotmail.com
3. und 4. Klassen
3a Scarano Antonio Mattenweg 2 078 84019 92 antonio.scarano@hotmail.com Co-Prasidium
3a Gisler Birgit Miinzentalstrasse 33 076 38817 17 birgit.gisler@yahoo.de
3b Hiltpold Simona Tannenweg 7 079 627 22 82 simona.hiltpold@gmx.ch
3b Erni Rahel Eebrunnestrasse 12 079 396 80 87 mail@rahelerni.ch
4a Schaffner Agnieszka Geissmattstrasse 10 077 464 27 47 agnieszka.schaffner@schulen-aargau.ch
4a Polin Jeannette Lilienstrasse 6 0787262899 |jeannette.polin@hotmail.com
4b
4b
5. und 6. Klassen
5a Niggemeier Jacqueline Sliessmattstrasse 28 0794137971 jacqueline@niggemeier.ch
Sb Merker Naemi Tannhibelweg 6 0787240054 |naemi.merker@gmx.ch
5c Hiltpold Simona Tannenweg 7 0796272282 simona.hiltpold@gmx.ch
6a Colantoni Alessandro Hauptstrasse 82 076 427 99 87 a.colantoni@hotmail.com Kassier
6b Alvarez Daniel Hochrditistrasse 24 0793597637 |daniel alvarez@swissonline.ch
6c Perlini Carmen Hauptstrasse 13a 079518 26 50 carmen@perlini.ch Aktuarin




